[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Верхнемамонского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря  2016 г.

                                      № 37
-------------------------------------
с. Верхний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 25.02.2016г. № 5 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области от 09.12.2015 №958 «О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области от 18.03.2014 №230», Уставом Верхнемамонского муниципального района, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 25.02.2016г. № 5 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», и признать утратившими силу пункт 13 Положения.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

 В.И.Дудкин